
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

VISUAL Manufacturing je celopodnikový informační systém orientovaný na
malé a střední podniky vyvinutý společností Lilly Software Associates, Inc.
a lokalizovaný společností GEMMA Systems. VISUAL Manufacturing nabízí
uživatelům ucelený komplex nezbytných funkcí pro řízení a realizaci celého
výrobního cyklu. Technologie produktů VISUAL nabízí všechny potřebné ná-
stroje pro zvýšení produktivity, řízení nákladů a zvýšení ziskovosti výrobních
podniků.

Informační systém VISUAL Manufacturing, komplexní ERP (Enterprise Re-
source Planning - Plánování podnikových zdrojů) řešení pro obchod a vý-
robu u výrobních podniků, v sobě integruje: 
• VISUAL Finance - efektivní nástroj ekonomické oblasti u výrobních pod-

niků
• VISUAL APS - pro lepší plánování
• VISUAL e-Business - internetové řešení pro podporu partnerů a konco-

vých zákazníků
• VISUAL EIS - manažerský systém pro vedoucí pracovníky

Systém VISUAL Manufacturing představuje integrované řešení pro výrobní
podniky zabývající se technickou přípravou na zakázku, výrobou na za-
kázku, montáží na zakázku, výrobou na sklad, ale i výrobou, která je určitou
kombinací uvedených systémů. Jedná se o ucelený komplex nezbytných
funkcí pro řízení a realizaci celé výroby.

Funkčnost aplikace VISUAL Manufacturing je založena na strategii Com-
mon Sense Throughput, s jejímž uplatněním v praxi lze dosáhnout výraz-
ného zvýšení zisku při mírném zvýšení tržeb. Systém souběžného plánování
a rozvrhování, patentovaný společností Lilly Software, poskytuje možnost
přesného, současného plánování materiálů i výrobních operací.
Další volitelné produkty jsou plně integrovány se systémem VISUAL Manu-
facturing a díky integraci všech funkcí je systém schopen poskytovat aktu-
ální a přesné informace komukoli od obchodníků, konstruktérů, přes dí-
lenské mistry a expedienty až k účetním a ekonomům.

Systém využívá grafické uživatelské rozhraní systému Windows, tedy intu-
itivní, grafické rozhraní ovladatelné myší. Výkonná databázová technologie
a koncepce klient/server umožňuje snadný přístup k důležitým informa-
cím. Rozšiřitelnost tohoto systému umožňuje jeho další růst v souladu s po-
třebami každé společnosti.

Kombinací cenové dostupnosti s výkonnými funkcemi a snadností ovládání
jsou softwarové produkty LSA předurčeny zejména pro střední výrobní
subjekty. Společnost GEMMA Systems, spol. s r.o., je schopna nabídnout
rychlou a finančně nenáročnou implementaci. Typická implementace
představuje 100 dní a 50 % z licenční ceny.
Díky uvedeným výhodným podmínkám si již systém VISUAL Manufacturing
pořídily takové firmy jako: Xerox, Nintendo, Hitachi, Honeywell, Ericsson,
Digital, Bayer, Toshiba a dalších více než 3000 výrobních podniků po
celém světě.
Mezi první zákazníky v České republice patří společnosti Pyrotec a Dakon.

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

GEMMA Systems, spol. s r.o.
Oderská 4, 625 00 Brno
Tel.: +420 (5) 47 21 25 28, fax: +420 (5) 47 21 28 21
Kontaktní osoba: Petr Dobšovič
e-mail: pdobsovic@gemma.cz
http://www.gemma.cz/cz/produkty/visual/

zástupce producenta

VISUAL Manufacturing
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: využívá interních funkcí a možností MS Office
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 3100/3
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): miliony
Reference v ČR/SR: Pyrotek CZ s.r.o.

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


